Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 18 de fevereiro

ROG 	UIZ B
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°48 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013
(DESIGNA COORDENADOR GERAL DA DEFESA CIVIL)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 50  do Decreto Municipal 1.788/2013 que
Reorganiza o Sistema Municipal de Proteção de Defesa Civil do Município de

Analândia e dá outras providências

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o empregado público municipal

JOSÉ BATISTA MARINHO, portadora da cédula de Identidade RG 8.437.440  e

inscrito no CPF/MF n° 837 810 728 oo como COORDENADOR GERAL DA
DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE ANALÂN DIA.

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 18 de fevereiro de
2013.

R0GERtOLUIZ BARBOSA ULSON
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001